ת"פ 173-07-13 מדינת ישראל נ' עיסא

בפני כב' השופט ד"ר עמי קובו
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מוחמד עיסא

הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד שגיא שגב

ב"כ הנאשם: עו"ד אנור פריג'ו

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות הבאות:

א. **תקיפת שוטר בשעת מילוי תפקידו**, לפי סעיף 273 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**").

ב. **איומים**, לפי סעיף 192 לחוק.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 25.6.13 בשעה 13:30 לערך, הגיעו שוטרים מתחנת ראש העין אל בית המשפט בפתח תקווה, כדי לעכב את הנאשם ואחיו לחקירה. השוטר קלו והשוטר אחרק ניגשו לנאשם, הודיעו לו כי הוא מעוכב וביקשו שיתלווה אליהם.

ג. חודשיים מאסר על תנאי, לבל יעבור הנאשם במשך 3 שנים מיום שחרורו מן המאסר, כל עבירה של איומים.

ד. פיצוי כספי למתלונן, עד תביעה 3, בסך של 1,000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד ליום 1.9.14.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ו אייר תשע"ד, 26 מאי 2014, במעמד הצדדים.